ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    АДМИНИСТРАЦИИ  ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	                                             ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11.04.2019года	                                                                      № 24

О даче согласия на принятие имущества, находящегося
в государственной собственности Волгоградской области,
в муниципальную собственность Жутовского сельского поселения
Октябрьского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Жутовского сельского поселения,  на основании решения Думы Жутовского сельского поселения от 11.04.2019г № 205-54/3 «О даче согласия на принятие имущества, находящегося в государственной собственности Волгоградской области, в муниципальную собственность Жутовского сельского поселения Октябрьского  муниципального района Волгоградской области», Администрация Жутовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Дать согласие на принятие имущества, находящегося в государственной собственности Волгоградской области, в муниципальную собственность Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района согласно приложению к решению Думы Жутовского сельского поселения от 11.04.2019г № 205-54/3 «О даче согласия на принятие имущества, находящегося в государственной собственности Волгоградской области», в муниципальную собственность Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Жутовского сельского поселения
Октябрьского муниципального района
Волгоградской области                                                                                Голубев Н.А.